

工 程 最 高 限 价

建设单位: _____

工程名称: 扬州市区排水设施设备更新改造工程-泵站安装
改造格栅专业分包

建筑面积: _____平方米

结构类型: _____

结构层次: _____

工程造价: 5872247.68 元

经济指标: _____元/平方米

编制人: _____ 审核人: _____

编制时间: _____

分部分项工程费综合单价

工程名称：泵站安装改造——格栅2

标段：

第1页 共3页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1	040803		格栅机改造及附属设施		1	3947937.29	3947937.29
2	040602031001		闸门 【项目特征】 1、类型：闸门 2、材质：铸铁 3、形式：洞口600*600 4、规格、型号：铸铁方闸门，黄铜楔块，双向止水，配8米304不锈钢丝杆	座	1	24630.79	24630.79
3	6-1432	换	铸铁方闸门 长×宽 (600×600mm以内)	座	1	24630.79	24630.79
4	040602031002		闸门 【项目特征】 1、类型：闸门 2、材质：铸铁 3、形式：洞口800*800 4、规格、型号：铸铁方闸门，黄铜楔块，双向止水，配8米304不锈钢丝杆	座	3	30050.34	90151.02
5	6-1433	换	铸铁方闸门 长×宽 (800×800mm以内)	座	3	30050.34	90151.02
6	040602031003		闸门 【项目特征】 1、类型：闸门 2、材质：铸铁 3、形式：洞口D800 4、规格、型号：铸铁方闸门，黄铜楔块，双向止水，配8米304不锈钢丝杆	座	2	27405.21	54810.42
7	6-1421	换	铸铁圆闸门 直径φ800mm以内	座	2	27405.21	54810.42
8	040602031004		闸门 【项目特征】 1、类型：闸门 2、材质：铸铁 3、形式：洞口1000*1000 4、规格、型号：铸铁方闸门，黄铜楔块，双向止水，配8米304不锈钢丝杆	座	5	40484.42	202422.10
9	6-1434	换	铸铁方闸门 长×宽 (1000×1000mm以内)	座	5	40484.42	202422.10
10	040602031005		闸门 【项目特征】 1、类型：闸门 2、材质：铸铁 3、形式：洞口D1000 4、规格、型号：铸铁方闸门，黄铜楔块，双向止水，配8米304不锈钢丝杆	座	4	38648.52	154594.08
11	6-1423	换	铸铁圆闸门 直径φ1000mm以内	座	4	38648.52	154594.08

分部分项工程费综合单价

工程名称：泵站安装改造——格栅2

标段：

第2页 共3页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
12	040602031006		闸门 【项目特征】 1、类型：闸门 2、材质：铸铁 3、形式：洞口1200*1200 4、规格、型号：铸铁方闸门，黄铜楔块，双向止水，配8米304不锈钢丝杆	座	2	46207.67	92415.34
13	6-1435	换	铸铁方闸门 长×宽 (1200×1200mm以内)	座	2	46207.67	92415.34
14	040602031007		闸门 【项目特征】 1、类型：闸门 2、材质：铸铁 3、形式：洞口D1200 4、规格、型号：铸铁方闸门，黄铜楔块，双向止水，配8米304不锈钢丝杆	座	1	44757.94	44757.94
15	6-1424	换	铸铁圆闸门 直径Φ1200mm以内	座	1	44757.94	44757.94
16	040602031008		闸门 【项目特征】 1、类型：闸门 2、材质：铸铁 3、形式：洞口1400*1400 4、规格、型号：铸铁方闸门，黄铜楔块，双向止水，配8米304不锈钢丝杆	座	1	53917.23	53917.23
17	6-1436	换	铸铁方闸门 长×宽 (1400×1400mm以内)	座	1	53917.23	53917.23
18	040602035001		启闭机 【项目特征】 1、类型：启闭机 2、材质：铸铁 3、形式：机械式 4、规格、型号：智能型手电两用启闭机，带开度反馈。考虑原启闭机的拆除。控制线重布，约50米。	台	24	16740.97	401783.28
19	6-1471	换	启闭机械 手摇式	台	24	16740.97	401783.28
20	040602002001		格栅除污机 【项目特征】 1、类型：格栅机 2、材质：尼龙耙式回转格栅，考虑旧格栅拆除转运，动力线，控制线重布，约50米。	台	6	195952.99	1175717.94
21	6-1296	换	尼龙耙式回转格栅除污机 固定式	台	6	195952.99	1175717.94
22	040602002003		格栅除污机 【项目特征】 1、类型：格栅机 2、材质：钢丝绳格栅，考虑旧格栅拆除转运，动力线，控制线重布，约50米。	台	6	215455.75	1292734.50
23	6-1296	换	钢丝绳格栅除污机 固定式	台	6	215455.75	1292734.50

分部分项工程费综合单价

工程名称：泵站安装改造——格栅2

标段：

第3页 共3页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
24	040602001001		格栅 【项目特征】 1、材质：304不锈钢材质，栅条间距40mm，栅条尺寸50*4mm。	套	2	92429.85	184859.70
25	6-1295	换	挡板格栅	套	2	92429.85	184859.70
26	040502005002		阀门 【项目特征】 1、种类：智能型手电两用启闭机，带开度反馈。配套延伸机构。考虑原启闭机的拆除 2、材质及规格：出水阀门启闭机	套	2	25201.55	50403.10
27	7-657	换	出水阀门启闭机	套	2	25201.55	50403.10
28	010512008001		阀门井盖板 【项目特征】 1、单件体积：定制阀门井盖板 2、安装高度：304不锈钢花纹板，厚度4mm，背面304不锈钢30*3角钢编织骨架	座	15	8315.99	124739.85
29	5-411	换	定制阀门井盖板	座	15	8315.99	124739.85
合 计							3947937.29

承包人供应主要材料一览表

工程名称：泵站安装改造——格栅2

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01270101	型钢		kg	140.4	3.29	461.92	
2	01290184	钢板	δ 3~10	kg	301.72	3.11	938.35	
3	02010510	石棉橡胶板	中压 δ 0.8~6	kg	1.38	16.86	23.27	
4	02270131	破布		kg	55.69	5.23	291.26	
5	03410205	电焊条		kg	48.71	5.91	287.88	
6	03410300	不锈钢电焊条		kg	3.92	46.28	181.42	
7	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	75	6.15	461.25	
8	03590201	斜垫铁	0~3#钢 1#	kg	412	4.48	1845.76	
9	03590402	平垫铁	0~3#钢 1#	块	206	3.73	768.38	
10	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	1692	0.22	372.24	
11	04011513	硅酸盐膨胀水泥		kg	2108	0.73	1538.84	
12	04030107	中(粗)砂		t	7.828	136.64	1069.62	
13	04050213	碎石	10	t	9.995	67.64	676.06	
14	05030600	普通成材		m3	0.695	1698.78	1180.65	
15	12010103	汽油		kg	13.56	8.27	112.14	
16	12010903	煤油		kg	88.25	3.73	329.17	
17	12050313	机油	5~7#	kg	28.46	9.33	265.53	
18	12070105	黄油		kg	109.1	5.97	651.33	
19	12370305	氧气		m3	15.55	2.46	38.25	
20	12370335	乙炔气		kg	5.173	13.44	69.53	
21	16250101~2	出水阀门启闭机		套	2	24929.94	49859.88	
22	31110301	棉纱线		kg	36.97	4.85	179.30	
23	33010318~1	铸铁井盖		套	15	6962.69	104440.35	
24	34020905	木枕	250×200×2000	根	3.1	55.30	171.43	
25	34020908	木枕	250×200×2500	根	3.7	186.59	690.38	
26	ZC0001~3	闸门 (洞口D1000)		座	4	36642.05	146568.20	
27	ZC0003	启闭机		台	24	15825.50	379812.00	
28	ZC0004	尼龙耙式回转格栅除污机		台	6	188711.74	1132270.44	
29	ZC0004~2	钢丝绳格栅除污机		台	6	208214.50	1249287.00	
30	ZC0005	挡板格栅		套	2	90813.85	181627.70	
31	ZC0028	闸门 (洞口D800)		座	2	25750.29	51500.58	
32	ZC0029~1	闸门 (洞口D1200)		座	1	42501.53	42501.53	
33	ZC0038	闸门 (洞口600*600)		座	1	23015.90	23015.90	
34	ZC0039	闸门 (洞口1400*1400)		座	1	50771.34	50771.34	

